o

OZEL MARMARA ORTAOKULU
2015-2016 EGITiM OGRETIM YILI
VELi/OGRETMEN GORUSME ZAMAN CiZELGESI

.. . SORUMLU OLDUGU VELi GORUSME .
S.N |ADI-SOYADI GOREVI SINIELAR GUN/SAATI E-MAIL
1 Ahmet Boliik Okul Midara === Her Giin Randevu ile ahmetboluk@mek.k12.tr
2 S. Dilek Eren Miidiir Yardimecisi 5.-6. Siniflar Her Giin Randevu ile dilekerenakgun@mek.k12.tr
3 Ahmet Tagkin Aydin Miidiir Yardimeist 7.-8. Siiflar Her Giin Randevu ile ahmett.aydin@mek.k12.tr
4 Gozdem Toplu Rehber Ogretmen 5.-6. Siuflar Her Giin Randevu ile gozdemtoplu@mek.k12.tr
5 Ozer Oztiirk Rehber Ogretmen 7.-8. Swniflar Her Giin Randevu ile ozerozturk@mek.k12.tr
Olgme Degerlendirme . . ;
6 Serkan Savag Tiim Ortaokul Her Giin Randevu Ile serkansavas@mek.k12.tr
Sorumlusu
7 Esra Ozahishali Tiirkge Ogretmeni 8/B Cuma 6.Ders (12.30-13.05) esraozahishali@mek.k12.tr
8 Aysegiil Canku Tiirkge Ogretmeni 8/A-C-E Cuma 1.Ders (08.45-09.20) aysegulcanku@mek.k12.tr
. - . . 5/E-F
9 Esra Giiven Tiirkge Ogretmeni 6/E-F Cuma 5.Ders (11.45-12.20) esraguven@mek.k12.tr
- . . . 6/A-B A .
10  |H. Esin Mihmanh Tiirk¢e Ogretmeni 8/D Cuma 5.Ders (11.45-12.20) esinmihmanli@mek.k12.tr
11 |Sinem Ertapan Tiirkge Ogretmeni 7/BICIDIE Cuma 6.Ders (12.30-13.05) sinemertapan@mek.k12.tr
. . - " . 5/D . . .
12 |Fatime Oya Kepekgi Tiirkge Ogretmeni 6/C-D Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) fatimeoyakepekci@mek.k12.tr
. . . . . 5/A/BIC .
13 Elif Ebru Donmez Tiirkge Ogretmeni 7IA Cuma 5.Ders (11.45-12.20) elifebrudonmez@mek.k12.tr
14 Neslihan Akin Sosyal Bilgiler Ogretmeni 8/A-C-D Pazartesi 6.Ders (12.30-13.05) neslihanakin@mek.k12.tr
[ . 5/D-E-F .
15 Esra $1k Sosyal Bilgiler Ogretmeni 7/ AB Pazartesi 5.Ders (11.45-12.20) esras@mek.k12.tr
16 |Ozden Kéymen Sosyal Bilgiler Ogretmeni 6/A-B-C-D-E-F Cuma 2.Ders (09.30-10.05) ozdenkoymen@mek.k12.tr
L o . 71C-D-E . I
17 Emel Karaismailoglu Sosyal Bilgiler Ogretmeni 8/B-E Pazartesi 3.Ders (10.15-10.50) emelkaraismailoglu@mek.k12.tr
18 Tugba Ekinci Sosyal Bilgiler Ogretmeni 5/A-B-C-D-E-F Pazartesi 6.Ders (12.30-13.05) tugbaekinci@mek.k12.tr
Din Kiiltiir ve 6/ A-B-C-D-E-F
19 |Recep Giileg Al kl;Billlvivi Oretmen 7/A-B-C-D-E Pazartesi  5.Ders (11.45-12.20) recepgulec@mek.k12.tr
ak Brgwst Lgreime 8/A-B-C-D-E
20 |Aysun Giines Matematik Ogretmeni 8/A Pazartesi 3.Ders (10.15-10.50) aysungunes@mek.k12.tr
21  |Nalan Kepenek Matematik Ogretmeni 8/B-C-E Pazartesi 6.Ders (12.30-13.05) nalankepenek@mek.k12.tr
Lo . 6/A-B-C . .
22 Ayse Ari Matematik Ogretmeni 8/D Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) ayseari@mek.k12.tr
S . . 6/E-F .
23 Suna Ilgéz Matematik Ogretmeni 7/cD Cuma 5.Ders (11.45-12.20) sunailgoz@mek.k12.tr
24 |Nurhayat Dilara Sayali Matematik Ogretmeni 7/A-B-E Cuma 3.Ders (10.15-10.50) dilarasayali@mek.k12.tr
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25 |Oznur Akyol Matematik Ogretmeni 5/A-B-E Pazartesi  2.Ders (09.30-10.05) oznurakyol@mek.k12.tr
26 |Zerrin Akyazict Matematik Ogretmeni 5/C-D-F Cuma 3.Ders (10.15-10.50) zerrinakyazici@mek.k12.tr
27 Gonca Canyurt Matematik Ogretmeni 6/D Cuma 1.Ders (08.45-09.20) goncacanyurt@mek.k12.tr
28  |Cigdem Anar Aykag Fen Bilimleri Ogretmeni 8/A-C Cuma 5.Ders (11.45-12.20) cigdemanaraykac@mek k12.t r
.. . . . 6/A-B
29 Fatma Ozcan Fen Bilimleri Ogretmeni 7/ AB Cuma 2.Ders (09.30-10.05) fatmaozcan@mek.k12.tr
30 Evren Sarikaya Fen Bilimleri Ogretmeni 8/B-D-E Pazartesi 6.Ders (12.30-13.05) evrensarikaya@mek.k12.tr
< . S . 6/C . ' .
31 Fatos Degirmencioglu Fen Bilimleri Ogretmeni 7/C-D-E Pazartesi 6.Ders (12.30-13.05) fatosdegirmencioglu@mek.k12.tr
. . e . . 5/A-B-C .
32 Sinem Demirkiran Fen Bilimleri Ogretmeni 6/D-E Cuma 5.Ders (11.45-12.20) sinemofluoglu@mek.k12.tr
. - .. . . 5/D-E-F
33 Gamze Hatice Dogru Fen Bilimleri Ogretmeni 6/F Cuma 3.Ders (10.15-10.50) gamzedogru@mek.k12.tr
34 Yiiksel Dagistanlt Ingilizce Boliim Bagkant Tiim Ortaokul Her Giin Randevu ile yukseldagistanli@mek.k12.tr
35  [Andrew Roy Thompson ingilizce Ogretmeni (Native) |5/ A-B-C-D-E-F Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) andrewroythompson@mek.k12.tr
. s L . 5/A-B .
36  |Elif Bozkurt Ingilizce Ogretmeni 6/AB Cuma 2.Ders (09.30-10.05) elifbozkurt@mek.k12.tr
. . 5/C-D
37 Gamze Cakar Ingilizce Ogretmeni 6/CD Cuma 5.Ders (11.45-12.20) gamzecakar@mek.k12.tr
38  |Meltem Bayhan Ingilizce Ogretmeni 5/E-F Cuma 5.Ders (11.45-12.20) meltembayhan@mek.k12.tr
39  |Yasemin Ongun Ingilizce Ogretmeni 8/A-B-C Pazartesi  5.Ders (11.45-12.20) yaseminongun@mek.k12.tr
40 Deniz Yaldizkaya Ingilizce Ogretmeni 5/D-E-F Pazartesi 6.Ders (12.30-13.05) denizyaldizkaya@mek.k12.tr
. i . . 71A-C . . .
41 |Yesim Ulucakh Ingilizce Ogretmeni 8/DE Pazartesi 2.Ders (09.30-10.05) yesimulucakli@mek.k12.tr
S . 6/F
42 Handan Baba Ingilizce Ogretmeni 7/ A-B-D-E Cuma 5.Ders (11.45-12.20) handanbaba@mek.k12.tr
. i . . 5/A-B .
43 Iraz Nimet Hantal Ingilizce Ogretmeni 6/E-F Cuma 4.Ders (11.00-11.35) irazhantal@mek.k12.tr
44 |Ezgi Uluer ingilizce Ogretmeni 6/A-B Pazartesi ~ 5.Ders (11.45-12.20) ezgiuluer@mek.k12.tr
. i . . 5/C . . .
45 Pelin Taglica Ingilizce Ogretmeni 6/ C-D-E Pazartesi 3.Ders (10.15-10.50) pelintaslica@mek.k12.tr
46 |Nesteren Barutoglullar: ingilizce Ogretmeni 71B-C-D-E Cuma 2.Ders (09.30-10.05) nbarutoglullari@mek.k12.tr
o Modern Diller Ogretmeni 5/A-B-C-D-E-F . . .
47 Yeliz Ciilciiloglu (Almanca) 6/ A-B-C-E Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) yelizkucukkizilkaya@mek.k12.tr
Modern Diller Ogretmeni 6/D-E
48  |Giilsen Aladag (Almanca) s 7/A-B-C-D-E Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) gulsenaladag@mek.k12.tr
8/A-B-C-D-E
. Modern Diller Ogretmeni 5/A-B-C-D-E-F .
49 Betiil Kolat (Fransizca) 6/ A-B-C-E Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) betul.kolat@mek.k12.tr
Modern Diller Ogretmeni 6/D-E
50 Gamze Benice (Fransizca) S 71A-B-C-D-E Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) gamzebenice@mek.k12.tr
8/A-B-C-D-E
. Modern Diller Ogretmeni 5/A-B-C-D-E-F .
51 Hiilya Kartal (ispanyolca) 6/ A-B-C-E Pazartesi 1.Ders (08.45-09.20) hulyakartal@mek.k12.tr
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52

H. Dilek Gencer

Modern Diller Ogretmeni
(Ispanyolca)

6/D-E
7/A-B-C-D-E
8/A-B-C-D-E

Pazartesi

1.Ders (08.45-09.20)

dilekgencer@mek.k12.tr

53

Niliifer inandikli

Gérsel Sanatlar Ogretmeni

5-6 / A-B-C-D-E-F
7-8/ A-B-C-D-E

Cuma

1.Ders (08.45-09.20)

niluferatabay@mek.k12.tr

54

C. Levent Tanman

Miizik Ogretmeni

7/A-B-C-D-E
8/A-B-C-D-E

Pazartesi

5.Ders (11.45-12.20)

leventtanman@mek.k12.tr

55

Eylem Kahraman

Miizik Ogretmeni

5/A-B-C-D-E-F
6/A-B-C-D-E-F

Cuma

1.Ders (08.45-09.20)

eylemkahraman@mek.k12.tr

56

Erdogan Aydm

Beden Egitimi Ogretmeni

6/A-B-C
7/A-B
8/A-B

Cuma

1.Ders (08.45-09.20)

erdoganaydin@mek.k12.tr

57

Murat Recepoglu

Beden Egitimi Ogretmeni

5/D-E-F
6/D-E-F
8/C-D-E

Cuma

1.Ders (08.45-09.20)

muratrecepoglu@mek.k12.tr

58

Duygu Kasikara

Beden Egitimi Ogretmeni

5/A-B-C
7/C-D-E

Cuma

1.Ders (08.45-09.20)

duygukasikara@mek.k12.tr

Ahmet BOLUK
Okul Miidiirii
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